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Nirmala - Ajurwedyjskie zioła na zaparcia i
oczyszczanie jelita grubego

Cena 76,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy Nirmala

Kod producenta Nirmala

Producent AYURVITTA

Opis produktu

Nirmala - poczuj ulgę w zaparciach i oczyść jelito
grube!
Szczególnie ważne dla naszego zdrowia jest utrzymanie jelita grubego w należytej czystości. Zanieczyszczone, jest
przyczyną stanów zapalnych oraz wielu groźnych chorób.

W prawidłowym funkcjonowaniu jelita grubego doskonale pomaga Nirmala! Jest to unikatowa ajurwedyjska mieszanka
ziołowa, której spektakularny efekt działania można poczuć już od pierwszego użycia. Została stworzona ze starannie
dobranych naturalnych składników, wyselekcjonowanych przez indyjskich lekarzy ajurwedyjskich w taki sposób, aby jej
działanie było synergiczne i dawało maksymalny efekt.

Wyjątkowe połączenie składników zawartych w Nirmala, a w szczególności Migdałecznik
Chebułowiec, oczyszcza całe jelito grube ze złogów, wszelkich resztek pokarmowych oraz kamieni kałowych. Poprawia
trawienie i funkcjonowanie przewodu pokarmowego. Wpływa to korzystnie na kondycję całego organizmu. Nirmala uwalnia
od zaparć. Usuwa pasożyty jelita grubego. Ma działanie antywirusowe i antygrzybiczne.

Nirmala polecana jest do stosowania podczas terapii oczyszczających organizm z toksyn i kuracjach odchudzających. Nie
uzależnia i nie rozleniwia jelit, nawet przy długotrwałym stosowaniu.

Najpoważniejszą konsekwencją zaniedbania przewodu pokarmowego jest rak jelita grubego. Jest to jeden z najczęstszych
nowotworów złośliwych. W Europie rocznie diagnozuje się 400 tysięcy nowych zachorowań, a ponad 200 tysięcy chorych w
tym czasie umiera! Profilaktyczne stosowanie ziół Nirmala, ruch i zdrowa dieta pomogą uchronić Twój organizm przed
wieloma groźnymi chorobami!

W celu zwiększenia korzystnego efektu działania ziół Nirmala, polecamy kurację połączoną z sokiem Triphala

Działanie:
• utrzymuje w czystości jelito grube
• poprawia funkcjonowanie przewodu pokarmowego
• zapobiega zaparciom i likwiduje wzdęcia
• wzmacnia odporność immunologiczną
organizmu
• zwalcza Candida
• oczyszcza organizm z toksyn
• niszczy wirusy, bakterie i grzyby
• powoduje odnowę nabłonka przewodu
pokarmowego

Doskonale oczyszcza jelito grube. Preparat doskonale poprawia trawienie i funkcjonowanie przewodu pokarmowego, czym korzystnie wpływa na kondycję całego
organizmu. Może mieć działanie przeczyszczające. Ten unikatowy preparat nie występuje w ofercie innych producentów. Efekt działania widoczny jest już po pierwszym
użyciu.
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Dawkowanie:
Połknąć, popijając wodą niegazowaną bezpośrednio przed snem. Zalecane spożycie uzależnione jest od osobniczej reakcji na suplement. Zalecane spożycie produktu dla
osób dorosłych i dzieci od 6 roku życia wynosi 1,5 g dziennie. Można również tę samą ilość rozpuścić w wodzie i wypić przed snem. Rano możemy spodziewać się od
jednego do kilku łagodnych wypróżnień. Aby zwiększyć intensywność wypróżnień, należy po przebudzeniu wypić minimum dwie szklanki wody niegazowanej. Nie należy
przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia.
 

Skład:
Imbir Lekarski, Koper Włoski, Migdałecznik Chebułowiec, Czarna Sól, Adżwan, Olej z Kleszczowiny Pospolitej

 

Zawartość składników w porcji dziennej (1,5 g):
Imbir Lekarski 0,525 g; Koper Włoski 0,48 g; Migdałecznik Chebułowiec 0,21 g; Czarna Sól 0,1875 g; Adżwan 0,09 g; Olej z Kleszczowiny Pospolitej 0,0075 g

Informacje dodatkowe:
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety.
Bez dodatku konserwantów!
Wyprodukowano w Indiach
Zawartość netto:
100 gram (w postaci proszku)

PROSIMY NIE  ŁACZYĆ ZAMÓWIENIA Z INNYMI PRODUKTAMI 
W JEDNYM ZAMÓWIENIU MOGĄ BYĆ TYLKO PRODUKTY PRODUCENTA  AYURVITTA
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